Vigéncia; ate a dia 31 de dezembro de 2022. Projeto 
atividade: 2.079. Elemento despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de recurso: 00. Contrato NO 162/2022. 
Fornecedor: ALiSON HELTUN OUEIROZ SILVA1  CPF: 006.299.145-60, Data: 10/02/2022. Va!or 

• mensal: R$ 164,00 (cento e sessenta e quatro reals). ZENILDO MATOS DE OUVEIRA 
- Prefeito 

Municipal. 

EXTRATO DE RATIFICAçAO DO ATO 

PREFEITURA MUN!CIPAL DE ITAETE - BAHIA 
CNPJ nQ 13.922.620/0001-20 

INEXIGISItiDADE DE LICITAcAO NO 036/2022 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Ng 055/2022 

o Prcfctc do !tactä Bahia rtfflca a INEXGtUDADE Or UC:1AçAo rt' 036/2022, conseQueiute

[...]

74, 
inciso V1  da Lel n. 14.133/21. Vigência: ate o dia 31 de dezembro de 2022. Recurso 
Orçamentár;a Pr*to stividade: 2.079. Elernento despesa: 3.3.90.36.00. Fonte de recurso: (JO. 

Contratado: ANTONIO iosE DIM, CPF: 295.167.735-91. Valor mensal: R$ 164,00 (cento e 
sessenta e quatro reals). Data: 10/02/2022. ZENIWO MATOS DE OLIVEIRA. 

a Pãgina 48 
http://www.portaliop.org.br/prefeltura/ba/ltaete 08 de Marco de 2022 
art nniO ;tiI,tente coidonreUP. 1iX1)Th1 di 24/tS/ZOM, q'ektftvi ar,frnsuvwq di Chat M4kn B,wle@a.C* 

Preferna Murucipai de haS

[...]

LOCAçAO DE IMóVEt. PARA ATENDER A POLl CIA CIVIL, CONFORME CONVENIO 0 CON 

A SSP-BA QUE SEGUE EM ANEXO. Locador: MAURINA SILVA DOS SANTOS, inscrito no 
CPF sob n° 618.391.595-53. Data: 28/12/2023. Vigéncia: ate o dia 28/12/2024. Valor mensal: 

R$ 918,00 (novecentos e dezoito reals). VICTOR CAUE CARDOSO QUEIROZ. Secretario 
Municipal de Finanças. 

*426/2022 -2° Termo Aditivo 

SEGUNDO ADITIVO NO 002/2023 

AO CONTRATO NO 426/2022 

o Fundo Municipal de Assisténcia Social, no uso de suas atribuiçöes, torna püblico a Termo